文Δ

^
⒕
胛

理篮
目

杰
Ⅲ

⒒
胆

程工设挣
灿

日
四

宀
Τ

中价协 (⒛22)38号

中国建设工程造价管理协会

关于减免⒛”年度单位会费的通知

各省、自治区、直辖市造价管理协会,中 价协各专业工

作委员会,各会员:

为全面落实党中央、国务院对稳住宏观经济大盘的系列

部署,以及民政部提出的主动减免经营困难会员企业尤其是

中小微企业的会费和其他收费项目的要求,中 国建设工程造

价管理协会(以下简称f中价协”)经研究论证并广泛征求意

见后,决定对 ⒛22年度单位会员会费做适当减免。具体通知

如下 :

-、 减免标准

(一 )上年度营业收入不足 300万元的小微企业,会费

全免。

-1-

(二 )其余单位会员,会费减免⒛%。

注:上年度营业收入参照⒛21年度《工程造价咨询统计

报表》。

二、办理程序及要求

(一 )未入会的企业需登陆中价协会员服务系统 (网 址 :

http://mem。 ccea,pro/)按 照注册流程完成注册。待中价协

或相应省级造价管理协会确认后成为会员。

(二 ) 已入会但未交纳 2022年度会费的单位会员可登

陆中价协会员服务系统中,根据交纳会费流程完成相关操作。

(三 ) 已交纳⒛22年度会费且符合减免条件的单位会

员,应于⒛22年 10月 30日 前将退费申请表 (见附件)交至

交费机构申请办理减免部分的退费事宜。

三、联系方式

中价协联系人:陈 明

联系电话:01O-68331203/1210

rˉe  差手: o1o-68331143

附件:退费申请表

中国建设工程造价管理

-2-

附件∶

退费申请表

基本信息 :

统一信用代码

银行账户名称

原发票信息 :

原开票日期

原开票金额

原票据号码

注:1.本表内容均为必填项,如实填写后需加盖单位公章。

2.退款将退回至交费原账户,如有变更请注明。

-3-

2022年 9月 7日中国建设工程造价管理协会秘书处

-4-